5.9. Töövõtja on kohustatud reageerima tellija pretensioonile töö puuduste kohta 3 (kolme) 
tööpäeva jooksul arvates tellija vastava pretensiooni saamisest.  

6. Töövõtjale makstav tasu 
6.1. Tellija maksab töövõtjale töö teostamise eest tasu summas 33 700 (kolmkümmend kolm tuhat 

seitsesada) eurot, millele lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras s.o. 6740 eurot. 
6.2. Tellija tasub tehtud tööde eest töövõtja poolt esitatud arve(te) alusel. Töövõtja esitab arve vaid 
elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud